

# **Brdr. Møller Holding ApS**

**Gammelgårdsvej 2, Virring, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 48 34 09 11**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2018.

---

**Kai Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Møller Holding ApS Gammelgårdsvej 2 Virring 8660 Skanderborg  Telefon: 40542927  CVR-nr.: 48 34 09 11 Stiftet: 30. juni 1974 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kai Møller, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Virring Elektrogalvanisering ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskab og andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.538</b>	<b>-30.888</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-169.577	-642.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.370	103.710
Andre finansielle indtægter	816.328	1.551.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>708.583</b>	<b>981.681</b>
Skat af årets resultat	-193.160	-357.277
<b>Årets resultat</b>	<b>515.423</b>	<b>624.404</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	462.523	572.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>515.423</b>	<b>624.404</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.210.381	2.299.658
Tilgodehavende selskabsskat	0	81.652
Andre tilgodehavender	0	21
Tilgodehavender i alt	<u>2.210.381</u>	<u>2.381.331</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.042.171	7.693.898
Værdipapirer i alt	<u>8.042.171</u>	<u>7.693.898</u>
Likvide beholdninger	1.392.857	1.127.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.645.409</u></b>	<b><u>11.202.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.845.409</u></b>	<b><u>11.402.416</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	11.320.214	10.857.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.573.114</u></b>	<b><u>11.109.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	229.434	268.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.434</u>	<u>268.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.126	24.125
Selskabsskat	18.735	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.861</u>	<u>24.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>272.295</u></b>	<b><u>293.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.845.409</u></b>	<b><u>11.402.416</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.388.114	745.682
Tilgang i årets løb	<u>169.577</u>	<u>642.432</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>1.557.691</u></b>	<b><u>1.388.114</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-1.188.114	-545.682
Årets resultatandel	<u>-169.577</u>	<u>-642.432</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-1.357.691</u></b>	<b><u>-1.188.114</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Virring Elektrogalvanisering ApS	Skanderborg	100 %

**2. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.